[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 149

от 19.06.2023г.                                                                                р.п. Романовка

О принятии имущества
в собственность Романовского

муниципального образования

Романовского муниципального района
В соответствии с Гражданским кодексом РФ и в целях реализации федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Принять в собственность Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Н.П.

Глава Романовского

муниципального образования                                            В.А. Калашникова
Приложение  к решению Совета Романовского муниципального образования от 19.06.2023 г. № 149
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, принимаемых  в  собственность  Романовского муниципального образования Романовского муниципального района  Саратовской области

	№пп
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	кадастровая стоимость

(руб.)

	1.
	Квартира
	Саратовская область, Романовский муниципальный район городское поселение Романовское,  рабочий поселок Романовка, ул. 2-Заводская, д.18, кв.3
	Площадью 51,8 кв.м
кадастровый номер: 64:29:000000:2933
назначение: жилое
номер и дата государственной регистрации права Собственность

№ 64:29:000000:2933-64/085/2023-3

от 31.05.2023
	524328,84

_______________________